
UnivIS - Raumplan U2/02.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Wirtschaftsfranzösisch 4
(nur 12.5.)

10:15 - 11:45

Türkisch IV Prüfung
(nur 7.7.)

12:00 - 14:00

Vorbesprechung zu Sozial-ethisches
Kolloquium: Der kleine Unterschied:
Was den Menschen ausmacht.
(nur 16.6.)

Di Mi Do Fr

10:00 - 24:00

Blockseminar: Rilkes Duineser Elegien
(nur 23.5.)

18:00 - 20:00

Mitgliederversammlung der
Fränkischen Gesellschaft für
Philosophie
(nur 25.4.)

Sa

00:00 - 17:00

Blockseminar: Rilkes Duineser Elegien
(nur 24.5.)

10:00 - 15:00

Übung: Wissenschaftliches Arbeiten
(nur 14.6.)

10:00 - 15:00

Übung: Wissenschaftliches Arbeiten
(nur 28.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 12.7.2014

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 22 Juli 2024 13:31:41


