UnivIS - Raumplan U2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	D ₀	Fr	Sa
06:00						00:00 - 17:00 Blockseminar: Rilkes Duineser Elegien (nur 24.5.)
07:00						10:00 - 15:00 Übung: Wissenschaftliches Arbeiten (nur 14.6.)
08:00						10:00 - 15:00 Übung: Wissenschaftliches Arbeiten (nur 28.6.)
09:00		1				(nut 26.0.)
10:00	10:00 - 12:00 Wirtschaftsfranzösisch 4 (nur 12.5.)				10:00 - 24:00 Blockseminar: Rilkes Duineser Elegien (nur 23.5.)	
11:00	10:15 - 11:45 Türkisch IV Prüfung (nur 7.7.)				18:00 - 20:00 Mitgliederversammlung der Fränkischen Gesellschaft für	
12:00	12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Sozial-ethisches Kolloquium: Der kleine Unterschied:				Philosophie (nur 25.4.)	
13:00	Was den Menschen ausmacht. (nur 16.6.)					
14:00						
15:00						
16:00						
17:00						
18:00						
19:00						
20:00						
21:00						